2025年 3月 17日

各  位

  会社名    丸 三 証 券 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長  菊地  稔

(コード番号 8613 東証プライム)

問合せ先  執行役員企画部長 吉岡 一哉

TEL 03－3238－2301

投資有価証券売却益（特別利益）の計上額確定に関するお知らせ

 当社は、本年 1 月 20 日に、「投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ」を開示いたしましたが、

予定していた売却が完了し、本日、2025 年 3 月期第 4 四半期の投資有価証券売却益（特別利益）の計上額が確定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 投資有価証券売却益

1,296 百万円

2. 業績への影響について

   上記の投資有価証券売却益は 2025 年 3 月期第 4 四半期において特別利益に計上いたします。

以上